
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа» с. Рахинка 

Среднеахтубинского района Волгоградской области 
 

ПРИКАЗ 
от 30.01.2023                                                                                                  №  33 
 
 Об утверждении инструкций по охране труда       На основании  ст.  214  Трудового  кодекса Российской Федерации и  п. 4 Методических   рекомендаций  по  разработке  инструкций  по  охране  труда, п р и к а з ы в а ю:       1. Утвердить инструкции   по  охране  труда  для  работников  с  учетом мотивированного  мнения  профсоюза.     2. Ввести в действие инструкции по охране труда с "09" января 2023 г.     3. Специалистам по охране труда не позднее 30 января 2023 года:     - подготовить инструкции   для  регистрации  в  журнале  учета  инструкций  по охране труда.      - ознакомить работников своих подразделений  с инструкциями под подпись и обеспечить работников копиями инструкций;     - обеспечить  надлежащее  хранение  вторых  экземпляров  инструкций   в подразделениях.     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.    Директор МОУ СОШ с.Рахинка                                                Анохина Н.С.   С Приказом ознакомлены:   _______________________               __________________/__________________       (должность)                          (подпись)          (Ф.И.О.) _______________________               __________________/__________________       (должность)                          (подпись)          (Ф.И.О.) 

 
 
 


		2023-02-09T16:20:01+0300
	"МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"" С. РАХИНКА СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я - автор документа




